



## Referat fra møte i SMM-rådet 15.09.2022

### Til stede:

Tor Kristian Birkeland (Himalpartner)  
Ann Kristin van Zijp Nilsen (Aeropagos)  
Marianne Haugerud (Stefanusalliansen)  
Tore Bjørsvik (Normisjon)  
Helge Gaard (NMS)  
Ingrid Vad Nilsen (Kirkerådet)  
Berit Hagen Agøy (Kirkerådet)  
Knut Edvard Larsen (avtroppende fungerende daglig leder SMM)  
Heidi Sandvand Hegertun (Misjonsalliansen, deltok elektronisk på Teams)  
Mirjam Syltebø Endalew (påtroppende daglig leder SMM)

### Forfall:

Vegard Soltveit (Den norske Israelsmisjon)

### Sak 1/22: Godkjenning av innkalling og sakliste

Vedtak: Godkjent.

### Sak 2/22: Referatsaker

Referat fra møte i SMM-rådet 17.12.21.

Vedtak: Godkjent.

### Sak 3/22: Uformell samtale med ny daglig leder SMM om samspill og forventninger

Presentasjon av Mirjam Syltebø Endalew som begynte i stillingen som daglig leder for SMM 01.09.22. Organisasjonene presenterte sine forventninger til daglig leder. Helge Gaard ønsker orientering fra daglig leder om saker til behandling i Mellomkirkelig råd slik at han kan konsultere SMM-organisasjonene før MKR-møtet.

I løpet av samtalen kom det frem et behov for, og felles ønske om, økt fokus på økonomien i menighetsavtalene. Dette vil bli satt opp som en egen sak til neste møte i SMM-rådet.

### Sak 4/22: Godkjenning av de fornyede regionale SMM-avtalene

Alle bispedømmene har utarbeidet forslag til nye avtaler for samarbeidet mellom SMM-organisasjonene og bispedømmene for de neste 5 årene. Avtalene har ulike modeller for organisering av det regionale SMM-arbeidet. Avtalene bekrefter at bispedømmene velger å prioritere misjon som fagfelt ved å ansette rådgivere med ansvar for misjon, men gir samtidig rom for fleksibilitet hvor rådgivernes arbeidsoppgaver settes inn i en større sammenheng med oppfølging av kirkens globale oppdrag.

Vedtak:

- a) SMM-rådet takker bispedømmene for godt arbeid med å utarbeide forslag til nye regionale SMM-avtaler for 2022-2026.
- b) SMM-rådet godkjenner de fremlagte avtaleforslagene.
- c) Daglig leder bes om å gjøre klar avtale-forslagene til underskriving og sørge for at disse blir underskrevet av begge parter (SMM-rådet og bispedømmet).

**Sak 5/22: Dato for neste møte i SMM-rådet**

Vedtak:

Neste møte i SMM-rådet blir 13. mars kl. 12-15. Dette blir et fysisk møte på Kirkens hus.

**Sak 6/22: Orienteringssaker**

- a) Presentasjon av status for misjonsrådgiverstillingene i bispedømmene. Alle stillingene er besatt med unntak av Hamar hvor stillingen som teologisk rådgiver med ansvar for oppfølging av SMM var utlyst med søknadsfrist 28.08.22. I Oslo ivaretas oppgavene for tiden av diakonirådgiver og det arbeides med å lyse ut en stilling med ansvar for misjon i henhold til forslaget til SMM - avtale.
- b) Referatene fra regionale SMM-utvalg blir gjennomgått av daglig leder og kun lagt fram for SMM-rådet ved behov.
- c) SMM er medarrangør for Rettferdskonferansen 22 oktober 2022. Konferansen finner sted i Oslo, med oppfordring til regionale samlinger hvor deler av programmet kan følges digitalt.
- d) Beslutning om tildeling av SMM-stipendet 2022 tatt av SMM-PA. Midler tildelt i 2019 og 2020 som ikke ble brukt er tilbakebetalt.
- e) Orienteringer fra partene i SMM om situasjoner og saker som opptar partene.

**Sak 7/22: Eventuelt**

Det var ingen eventuelt-saker til dette møtet.